Groupement

(Siren : 256404237)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)
Autre redevance

Mise a jour le 01/01/2018

SYNDICAT INTERCOMMUNAL POUR LE FONCTIONNEMENT DES ECOLES D'AMIKUZE

Syndicat intercommunal a vocation unique

(SIVU)

non

Etcharry

Bayonne
Pyrénées-Atlantiques
non

01/06/1999
01/06/1999

Méme nombre de siéges
Mme Monique SAUBUSSE

MAIRIE

64120 Etcharry
05 59 65 96 59

Contributions budgétaires des membres

non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée 8 475
Densité moyenne 28,82
Périmeétres
Nombre total de membres : 23
Dept Commune (N° SIREN)
64 Aicirits-Camou-Suhast (216400101)
64 Amendeuix-Oneix (216400184)
64 Amorots-Succos (216400192)
64 Arbérats-Sillegue (216400341)
64 Arbouet-Sussaute (216400366)
64 Aroue-Ithorots-Olhaiby (216400499)
64 Arraute-Charritte (216400515)
64 Béguios (216401059)
64 Beyrie-sur-Joyeuse (216401208)
64 Etcharry (216402214)
64 Gabat (216402289)
64 Garris (216402354)
64 llharre (216402727)
64 Labets-Biscay (216402941)
64 Larribar-Sorhapuru (216403196)
64 Lohitzun-Oyhercq (216403451)
64 Luxe-Sumberraute (216403626)
64 Masparraute (216403683)
64 Orégue (216404251)
64 Orsanco (216404293)
64 Pagolle (216404418)
64 Saint-Palais (216404939)
64 Uhart-Mixe (216405399)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercees par le groupement

Développement et aménagement social et culturel

Mise a jour le 01/01/2018

Population

688
471
240
280
312
249
379
257
530
125
244
302
150
159
192
202
431
232
492
110
283
1931
216

- Construction, aménagement, entretien et fonctionnement d'équipements de I'enseignement pré-élementaire

et élémentaire
- Activités péri-scolaires

Adhésion a des groupements
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Groupement Mise a jour le 01/01/2018
____________________________________________________________________________________________________________________________________|
Pas d'adhésion & un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale l1égale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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